DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 23 de Novembro de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2002Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 86/2020– PROCESSO Nº
111/2020. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Refeições em Marmitex
para atender as necessidades do Município de Monte Carmelo-MG. Com cota reservada para participação Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 111/2020, modalidade Pregão SRP nº 86/2020 – Tipo: menor preço por item.
Empresa Habilitada: Eduarda Joplin Aparecida dos Reis Silva Borges 12414606630. Data: 16/11/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -
Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 86/2020 – PROCESSO Nº 111/2020. A Secretária Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 111/2020, modalidade Pregão SRP nº 86/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor da
Empresa: Eduarda Joplin Aparecida dos Reis Silva Borges 12414606630. Data: 17/11/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 86/2020, PROCESSO Nº 111/2020. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa: Ata RP n° 191/2020: Eduarda Joplin
Aparecida dos Reis Silva Borges 12414606630, CNPJ: 36.317.275/0001-09. Valor Global: R$ 312.180,00. Data: 17/11/2020. Ana Paula Pereira -
Secretária Municipal da Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO DE MONTE CARMELO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 016/2020, MODALIDADE PREGÃO-PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº: 012/2020,

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
07 de dezembro de 2020 às 14h00min na Sala de Licitações, situada à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a comissão para tal designado, Pregão
Presencial-Registro de Preços, do tipo menor preço por item, com o seguinte objeto: Refere-se ao registro de preços destinado à futura e
eventual aquisição de veículos automotores (01 veículo transporte 05 passageiros, 04 motocicletas e 02 veículos tipo pick-up) cuja
finalidade será atender os setores administrativos e operacionais sob-responsabilidade do Departamento Municipal de Água e Esgoto de
Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de 13h00min as 17h00min para obterem
maiores informações ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo/MG, 23 de
novembro de 2020. Ricardo de Castro Silva - Diretor Geral.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1